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J\ FTESE PR KREDITORET

Drejtuar: Kreditorévé t& Shoqrisé
OPTION” shpk.

“ALBANIA POWER SUPPLY

Tirane

(FTESA E DYTE)
Daté :07/1212010

Shoqéria'ALBANIA_POWER SUPPLY' shipk me adresen: Rruga "M.Gjollesha *, Ceniro
D'OraTirane eshte krjuar me date 0210612005 me NIPT: K516220041/ prane QKR dhe DRT
Tirane

‘Shoqéria’ALBANIA_POWER SUPPLY shpk me aen 011112010 ka filuar procedural &
lkujdimit pEr prishjen o saj. Q8 e KaLE moment el 1 shoqériss se publkuar eshte *"ALBANIA
POWER SUPPLY" shyk . né proces fikujdim

Ftonen t giithé kradtorst e shogerisé * ALBANIA POWER SUPPLY'shpk pér te depozituar
oretondimet & tyre pér pranjen e saj Ju kulo] te gitne kredtoréve se pretendimet dunet té
depoziohen brenda 30 ditéve nga data e njofimit t fundit

Njofimi | pare eshte bere me date 0311112010 dhe eshts depozituar prene OKR ky esic
Piomi 1 dyte dne i fundt dhe me pas Lk 6o te kete njoftm titer

Likudusi i shogérise 7 Mimoza Sula gshté eméruar nga Asambeia e Ortakeve dhe
registruar prané Qendrs s6 rrégistrimit me date 0171172010
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